
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΝΙΣΥΡΟΥ

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ: 90/2014

Απόσπασμα από το πρακτικό της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου
Αριθμός 10 στις 11 Σεπτεμβρίου  2014.

Θέμα:  Ορισμός  μελών  για  την  συγκρότηση  επιτροπής  διασφάλισης  της  παύσης  λειτουργίας  και
αποκατάστασης των ΧΑΔΑ Π.Ε. Δωδεκανήσου.

Στο  Μανδράκι Νισύρου  σήμερα  στις 9  Σεπτεμβρίου  2014   ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30 π. μ.    το   Δημοτικό
Συμβούλιο του Δήμου Νισύρου συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού
Συμβουλίου,   ύστερα   από    πρόσκληση   του   προέδρου  με  αριθμό   πρωτοκόλλου    3994/08-09-2014   που
δημοσιεύθηκε  και  επιδόθηκε  με  αποδεικτικό  στους  δημοτικούς  συμβούλους  σύμφωνα  με  το  άρθρο  67  του
Ν.3852/2010.

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα 13 μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου ήταν:

          ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                               ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                                                1. ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
2. ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
3. ΧΑΡΤΟΦΥΛΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ
4. ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
5. ΣΦΑΚΙΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
6. ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ – ΜΑΡΤΙΝ ΠΑΝΑΓ.
7. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ
8. ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
9. ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚ.
10.ΟΡΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
11. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε.
12. ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Ο Δήμαρχος Χριστοφής Ι. Κορωναίος , προσκλήθηκε και παρίσταται στη συνεδρίαση.

Ο Πρόεδρος και εκπρόσωποι τοπικών συμβουλίων προσκλήθηκαν και παρίστανται στη συνεδρίαση.

Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται και ο Ορσάρης Θρασύβουλος, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία – καθώς από το σύνολο Δέκα τριών (13) μελών ήταν παρόντα Δώδεκα  (12) μέλη – ο 
πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το έβδομο  θέμα της ημερησίας διάταξης, έθεσε 
υπόψη του δημοτικού συμβουλίου τα εξής:

 Με το αριθμό 2262/2013 έγγραφο της, η  Περιφέρεια  Νοτίου Αιγαίου ( Τμήμα Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας 
Δωδεκανήσου ) Μας ζητά να ορίσουμε εκπρόσωπο μαζί με τον αναπληρωτή του προκειμένου να συγκροτηθεί 
τριμελής επιτροπή διασφάλισης της παύσης λειτουργίας των αντίστοιχων ΧΑΔΑ της ΠΕ Δωδεκανήσου.
Με παλαιότερη απόφαση το Δ.Σ.  είχε ορίσει τον Δ.Σ. Κυπραίο  Ευστάθιο,   λόγω της αλλαγής του Δ.Σ. σύμφωνα με 
της τελευταίες εκλογές θα πρέπει να αντικαταστήσουμε το παραπάνω δημοτικό σύμβουλο, 

ΑΔΑ: ΩΝΖ1ΩΚΜ-6ΧΝ



Προτείνω ως τακτικό εκπρόσωπο την Δημοτική Σύμβουλο  Καρούτσου Ειρήνη  με αναπληρωτή του το Δημοτικό 
Σύμβουλο  Χατζηνικολάου Ιάκωβος.

Το Δημοτικό Συμβούλιο μετά από συζήτηση και έχοντας υπόψη το παραπάνω,

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Ορίζει ως εκπρόσωπο του Δήμου Νισύρου για την συγκρότηση τριμελούς επιτροπής διασφάλισης της παύσης και 
αποκατάστασης του ΧΑΔΑ Δήμου Νισύρου την Δημοτική  Σύμβουλο  Καρούτσου Ειρήνη με αναπληρωτή του τον 
Δημοτικό Σύμβουλο  Χατζηνικολάου Ιάκωβο.
 
                                                                            
Η διάρκεια της θητείας του παραπάνω συμβουλίου ακολουθεί την θητεία της Δημοτικής Περιόδου.

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό 90/2014

Αφού συντάχτηκε αυτό το πρακτικό υπογράφετε όπως παρακάτω.

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                       ΤΑ ΜΕΛΗ  

ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΧΡΙΣ.                       ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧ.                        ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ ΑΝΤ. 
                                                                                                                  ΧΑΡΤΟΦΥΛΗΣ ΑΔΑΜ.             
                                                                                                                  ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ Ε. 

                                                                               ΣΦΑΚΙΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
                                                                                  ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ-ΜΑΡΤΙΝ Π.   

                                                                                                                 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΑΚ.
                                                                                                                 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
                                                                                                                 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.
                                                                                                                 ΟΡΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
                                                                                                                 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘ.
                                                                                                                 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ                                     
                                                                              
Σωστό απόσπασμα
Μανδράκι Νισύρου 12-09-2014

     Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                      

ΟΡΣΑΡΗΣ  ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ                                                    

ΑΔΑ: ΩΝΖ1ΩΚΜ-6ΧΝ


		2014-09-19T13:55:44+0300
	Athens




